Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

Segunda-feira, 17 de maio de 2021 Ano V | Edição nº 954

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Atos Oficiais

Portarias

Portaria nº 10.701, de 29 de Abril de 2021.
(Institui Comissão Técnica
responsável pela avaliação da
demonstração de funcionalidades
mínimas do  sistema integrado de
gestão, e dá outras providências.)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito
da Estância Turística de Avaré, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

Considerando, a necessidade de assegurar
a avaliação do sistema integrado de gestão, em
atendimento as condições estabelecidas no Termo de
Referência, demonstrando as especificações técnicas
das funcionalidades mínimas do sistema do Edital do
Pregão Presencial nº 016/2021, quanto aos itens: 5, 5.1.,
5.2.e 5.3;

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam designados os membros da COMISSÃO
TÉCNICA RESPONSÁVEL PELA AVALIAÇÃO DE
DEMONSTRAÇÃO DE FUNCIONALIDADES MÍNIMAS
DO SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO, estabelecidos
no Termo de Referência, anexo I do Edital do Pregão
Presencial nº 016/2021, itens: 5, 5.1., 5.2. e 5.3., que será
composta pelos seguintes servidores:

Estrutura Operacional do Sistema – Neli Toshie
Iwasaki de Araujo, Paulo Pera dos Santos;

Módulo Compras – João Antonio de Quevedo Netto,
Rodrigo Fernandes Fiochi, Valdirene Rosa de Campos;

Módulo Contabilidade / Tesouraria – Dayane Paes
Silva, Elisângela Maciel Rocha, Luiz Fernando Dalcin,
Itamar de Araujo;

Módulo Controle Interno – Vânia Maria da Silva,
Patrícia de Cássia Furno Olindo Franzolin;

Módulo Posto de Fiscalização Tributária – Aline
Aparecida Andrade Massei, José Reinaldo Fonseca
Junior;

Módulo Ajuizamento / Processos – Valéria Regina da

Fonseca, Ana Cláudia Curiati Vilem;

Módulo Tributação/Divida Ativa – Julio Antonio Batista,
Luciene de Melo Villen Favaro de Oliveira,  José Benedito
de Oliveira Pereira;

Módulo ISS / Nota Fiscal Eletrônica – Eduardo
Quatucci Nassar, Aline Aparecida Andrade Massei;

Módulo Frota – Paulo Rogério de Souza, Valdirene
Rosa de Campos;

Módulo Licitação – Érica Marin Henrique, Carolina
Aparecida Franco de Freitas;

Módulo Cemitério – Otávio Luiz Cepi Teixeira, Valdinei
Muniz;

Módulo Ouvidoria / e-Sic – Valdinei Muniz, Selma
Cristina Prieto Castanho.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua
publicação.

REGISTRE-SE   E  CUMPRA-SE.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, em 29 de
abril de 2021.

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

PREFEITO

Portaria nº 10.712, de 12 de Maio de 2021.
(Institui Comissão Técnica
responsável pela avaliação da
demonstração de funcionalidades
mínimas do  sistema integrado de
gestão, e dá outras providências.)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito
da Estância Turística de Avaré, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

Considerando, a necessidade de assegurar
a avaliação do sistema integrado de gestão, em
atendimento as condições estabelecidas no Termo de
Referência, demonstrando as especificações técnicas
das funcionalidades mínimas do sistema do Edital do
Pregão Presencial nº 016/2021, quanto aos itens: 5, 5.1.,
5.2.e 5.3;

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam designados os membros da COMISSÃO
TÉCNICA RESPONSÁVEL PELA AVALIAÇÃO DE

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

2

Segunda-feira, 17 de maio de 2021 Ano V | Edição nº 954

DEMONSTRAÇÃO DE FUNCIONALIDADES MÍNIMAS
DO SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO, estabelecidos
no Termo de Referência, anexo I do Edital do Pregão
Presencial nº 016/2021, itens: 5, 5.1., 5.2. e 5.3., que será
composta pelos seguintes servidores:

Estrutura Operacional do Sistema – Neli Toshie
Iwasaki de Araujo, Paulo Pera dos Santos;

Módulo Compras – João Antonio de Quevedo Netto,
Rodrigo Fernandes Fiochi, Valdirene Rosa de Campos;

Módulo Contabilidade / Tesouraria – Dayane Paes
Silva, Elisângela Maciel Rocha, Luiz Fernando Dalcin,
Itamar de Araujo;

Módulo Controle Interno – Vânia Maria da Silva,
Patrícia de Cássia Furno Olindo Franzolin;

Módulo Posto de Fiscalização Tributária – Aline
Aparecida Andrade Massei, José Reinaldo Fonseca
Junior;

Módulo Ajuizamento / Processos – Valéria Regina da
Fonseca, Ana Cláudia Curiati Vilem;

Módulo Tributação/Divida Ativa – Julio Antonio Batista,
Luciene de Melo Villen Favaro de Oliveira, José Benedito
de Oliveira Pereira;

Módulo ISS / Nota Fiscal Eletrônica – Eduardo
Quatucci Nassar, Aline Aparecida Andrade Massei;

Módulo Frota – Paulo Rogério de Souza, Valdirene
Rosa de Campos;

Módulo Licitação – Érica Marin Henrique, Carolina
Aparecida Franco de Freitas;

Módulo Cemitério – Otávio Luiz Cepi Teixeira, Valdinei
Muniz;

Módulo Ouvidoria / e-Sic – Valdinei Muniz, Selma
Cristina Prieto Castanho;

Módulo DRH/DP / Relógio de Ponto – Maria Aparecida
Ferraz Pera, Paula Renata Bonan de Oliveira, Reinaldo
Aparecido Faria Júnior.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua
publicação, ficando revogada a Portaria nº 10.701 de 29
de abril de 2021.

REGISTRE-SE   E  CUMPRA-SE.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, em 12 de
maio de 2021.

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

PREFEITO

		2021-05-17T16:35:22-0300
	Publicação Oficial do Município